
ZARZĄDZENIE NR 0050.1714.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 05 marca 2014 r.  
 

w sprawie powołania zespołu wdrożeniowego do przeprowadzenia testu 

funkcjonalności systemu informacji przestrzennej Miasta Jelenia Góra 

zrealizowanego w wyniku zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: 

”System Informacji Przestrzennej Miasta Jelenia Góra.”  

 

Na podstawie art. 33 ust 1 i ust. 3 w związku art. 31, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku nr 594 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W celu przeprowadzenia testu funkcjonalności systemu informacji przestrzennej Miasta Jelenia 

Góra zrealizowanego w wyniku zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: ” ”System 

Informacji Przestrzennej Miasta Jelenia Góra.”, powołuję zespół wdrożeniowy w składzie: 

1. Andrzej Łękawa  - Geodeta Miejski 

2. Dariusz Matuszeweski   - Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

3. Grażyna Musiał  - Naczelnik Wydziału Architektury, Urbanistyki i Budownictwa 

4. Maciej Jakubiec - Wydział Architektury, Urbanistyki i Budownictwa 

5. Tomasz Dumycz - Naczelnik Wydziału Informatyki i Obsługi Technicznej  

6. Marcin Błażków - Wydział Informatyki i Obsługi Technicznej  

7. Kazimierz Piotrowski  - Wydział Kultury i Turystyki  

§ 2. 
Komisja działa na podstawie zapisów umowy nr IZP.272.123.2013. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


